
UCHWAŁA NR LVII/437/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia zmiany w aktualizacji „Planu Odnowy Miejscowości Jasienie na lata 
2017- 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:   
    

§ 1. Zatwierdza się zmianę w aktualizacji „Planu Odnowy Miejscowości Jasienie na lata 2017-2025”, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rozdział VI w załączniku do uchwały nr XXIX/174/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 31 maja 
2017 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17FF41F-4004-4476-A377-A86F296EFE61. Podpisany Strona 1



 1 

 

 

 

 
VI. Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną w okresie co najmniej 7 lat od dnia przyjęcia planu 

w kolejności wynikającej w przyjętych priorytetów rozwoju miejscowości oraz szacunkowe koszty ich realizacji: 

 
WIZJA ROZWOJU  MIEJSCOWOŚCI JASIENIE: 

Wieś rolniczo – usługowa, gdzie dążąc do zmian, pamięta się o tradycji 

 PRIORYTET HARMONOGRAM  SZACUNKO-WY 

KOSZT  

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  

ROZPOCZĘCIE ZAKOŃCZENIE  

Nazwa: Aktualizacja strony internetowej 

Cel: Promocja miejscowości 

I Cyklicznie 300 zł/rok Stowarzyszenie 

Nazwa Organizacja kuligu, rajdów, wycieczek, zawodów 

wędkarskich 

Cel: 1 Integracja mieszkańców 

        2 Rozwój kultury fizycznej 

II Cyklicznie 3.000 zł/rok Stowarzyszenie 

Gmina Lasowice Wielkie 

Nazwa: Organizacja dożynek wiejskich 

Cel: Kultywowanie tradycji 

 

III 

Cyklicznie ok. 8.000 zł Gmina Lasowice Wielkie 

Rada Sołecka 

Nazwa: Prace porządkowe na terenie wsi i wokół stawu 

Cel: Dbałość o piękny wizerunek wsi 

IV Cyklicznie ok. 1.500 zł/rok Stowarzyszenie,  

Sołectwo 

Nazwa: Utworzenie ścieżek rekreacyjnych na terenie 

sołectwa  

Cel: Rozwój infrastruktury rekreacyjnej 

V 2018 2025 25.000,00 zł Stowarzyszenie 

Gmina Lasowice Wielkie 

Nazwa: Wybrukowanie parkingów przy kościele  

Cel: Rozwój infrastruktury publicznej 

VI 2018 2025 ok. 300.000,00 zł Środki z zewnątrz 

Środki Rady Parafialnej 

Nazwa: Wykonanie chodników przy drodze powiatowej 

Cel: Rozwój infrastruktury publicznej 

VII 2019 2025 ok. 800.000 zł Zarząd Dróg Powiatowych 

Kluczbork 

Nazwa: Wykonanie tablic informacyjno - turystycznych 

Cel: Zagospodarowanie przestrzeni. 

VIII 2017 2024 7.000,00 zł Stowarzyszenie 

Gmina Lasowice Wielkie 

Nazwa: Opracowanie produktu turystycznego w tym m.in. 

folderów turystycznych  

Cel:  Poprawa promocji sołectwa 

IX 2017 2025 3.000,00 zł Stowarzyszanie 

Fundusz sołecki 

Środki z zewnątrz 

Nazwa: Budowa boiska wielofunkcyjnego. 

Cel: Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

X 2020 2023 700.000,00 zł Gmina Lasowice Wielkie 

Środki z zewnątrz 

Załącznik do uchwały Nr LVII/437/23

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17FF41F-4004-4476-A377-A86F296EFE61. Podpisany Strona 1



 2 

Nazwa: Budowa krytego basenu  

Cel:  Rozwój infrastruktury rekreacyjnej  

XI 2018 2025 2.800.000,00 zł Gmina Lasowice Wielkie 

Środki z zewnątrz 

Nazwa: Warsztaty sportowe (tenis stołowy, pilates, 

łucznictwo i inne) 

Cel:  Integracja mieszkańców 

XII cyklicznie 3.000,00 zł Stowarzyszanie 

Środki z zewnątrz 

Nazwa: Wyposażenie miejscowości w obiekty rekreacyjne 

np.: bilard plenerowy, kręgielnia plenerowa i inne. 

Cel: Rozwój infrastruktury rekreacyjnej 

XIII 2017 2025 50.000,00 zł Stowarzyszenie 

Środki z zewnątrz 

Nazwa: Budowa sieci światłowodowej 

Cel: Rozwój infrastruktury technicznej 

XIV 2018 2025 3.000.000,00 zł Operator zewnętrzny 

Nazwa: Budowa drogi rowerowej przy drodze krajowej 45 

od drogi powiatowej nr 1319O do posesji nr 1 

Cel: Poprawa bezpieczeństwa 

XV 2017 2025 200.000,00 zł Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych 

i Autostrad 

Gmina Lasowice Wielkie 

Nazwa: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

Jasieniu 

Cel: Poprawa przestrzeni publicznej 

XVI 2023 2024 210.000,00 zł Gmina Lasowice Wielkie 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17FF41F-4004-4476-A377-A86F296EFE61. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/437/23 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


